
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 
*110.11140•11111~11•11■1.~.1 

12 FEB. 2019 
rot. 16‘ 	Tit. 111  CI. la 

'-r-r 	'F.:A A. A %...2 	AL., 

C", of. 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CA T 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 
VISTA la Legge 30.12.2010, n° 240, recante "nonne in materia di organizzazione déll 

personale accademico e reclutamento, nonché delega del Governo per incentiv 
l'efficienza del sistema universitario", ed in particolare l'art. 18, co.5, lett. g 

VISTA la legge 04.04.2012, n° 35 di "Conversione in legge, con modificazioni, del 
febbraio 2012, n° 5, recante disposizioni urgenti in materia di semplificazione e di 
particolare l'art. 49, comma 1, lett. h), che modifica l'art. 18, comma 5, lett. f) deil 
240/2010; 

VISTO Il Regolamento per il conferimento di borse di ricerca di cui al D.R. n.° 5 
modificato con il D.R. n. 2699 del 08.08.2016; 

VISTO il D. R. n. 4076 del 18.10.2018 con il quale è stata indetta la selezione per il conf 
borsa di ricerca per titoli e colloquio, della durata di mesi 6 e dell'importo lordo di 
titolo "Effetto di Quercetina e di suoi derivati funzionalizzati sull'angio 
retinica", attivata nell'ambito del programma di ricerca "Ruolo di sostanze 
modulazione dell'angiogenesi in un modello in vitro di retinoblastoma unia 
Dipartimento di Scienze Biomediche e Biotecnologiche (BIOMETEC), ResponSa 
Prof.ssa Gabriella Lupo; 

VISTA la nota Prot. 2268 del 10.01.2019 con la quale il Direttore del BIOMETEC 
componenti la Commissione giudicatrice del bando su citato, impegnandosi a pori 
a ratifica, al prossimo consiglio di dipartimento utile; 

VISTA la nota Prot. 11701 del 30.01.2019 con la quale l'Ufficio amministrativo e o 
BIOMETEC ha trasmesso gli atti redatti dalla Commissione giudicatrice della selè 
quali risulta il seguente esito: 

1. dott. ssa Anna Maria Longo 	 totale punti: 98/100 
VISTI gli atti concorsuali ed accertatane la regolarità formale da parte degli uffici preposti; 

DECRETA 

Art. 1 - Per il conferimento di una borsa di ricerca presso il Dipartimento di Scienze 
Biotecnologiche (BIOMETEC) Responsabile Scientifico Prof.ssa Gabriella LupU 
n. 4076 del 18.10.2018, in premessa citato, è emanata la seguente graduatoria gen 
ai sensi dell'art. 8, comma 2, del regolamento citato: 

1. dott. ssa Anna Maria Longo 	 totale punti: 98/100 

Art. 2 - Alla dott. ssa Anna Maria Longo, nata a Paternò (CT) il 10.08.1986 e resident 
Orione, 3/D, 95047 Paternò (CT), longo.annahotmailit,  C.F.:LNGNMR86M0G3 
della selezione medesima, con le modalità stabilite dalla normativa vigente, vile 
borsa di ricerca dal titolo "Effetto di Quercetina e di suoi derivati 
sull'angiogenesi tumorale retinica", Responsabile Scientifico Prof.ssa Gabriella 
di ricerca della durata di mesi 6 e dell'importo lordo di € 7.400,00 (impegno proviv 
del 01.10.2018), comprensivi degli eventuali oneri a carico dell'Ateneo, dovrà cone 
data di scadenza del programma di ricerca "Ruolo di sostanze naturali nell 
dell'angiogenesi in un modello in vitro di retinoblastoma umano". 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all'Albo 
web di Ateneo. I termini per le eventuali'impugnative decorrono dalla data di pubbli 

Catania, i 2 FEB. 2018 

Rep.13«ret 

IL RETI 
(Prof. F. 

N I A 

università, di 
e la qualità e 

creto legge 9 
viluppo" ed in 
suddetta legge 

04.01.2016, 

imento di n. 1 
7.400,00, dal 
esi tumorale 

naturali nella 
o", presso il 
ile Scientifico 

a nominato i 
e tale nomina, 

personale del 
one citata, dai 

iomediche e 
di cui al D.R. 
ale di merito, 

in Viale Don 
1T, vincitrice 
e conferita la 
nzionalizzati 
po. La borsa 

orio n. 56014 
dersi entro la 
modulazione 

- line sul sito 
azione. 

RE 
sile) 


	Page 1

